
E-mail: assistencia@faxinal.sc.gov.br  Site: www.faxinal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSIST SOCIAL FAXINAL DOS GUEDES
Rua Santa Catarina, 733 - São Cristovão - Faxinal dos Guedes - SC
CEP: 89694-000  CNPJ: 11.460.487/0001-01  Telefone: (49) 3436-1586

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1/2025
Inexigibilidade de licitação
Proposta fornecedor exclusivo
Conforme edital
CONFORME SOLICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SENDO O CTG QUERÊNCIA DO MINUANO, SITUADO NA BR
282 NO MUNICIPIO DE FAXINAL DOS GUEDES/SC, DESTINADO AO EVENTO
DESTINADO AO DIA DA MULHER.

O null, Sr. LUCIANA SANTIN no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor e suas
alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL ASSIST SOCIAL FAXINAL DOS GUEDES

Organograma Descrição da Despesa Máscara
14.001 MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 14.001.08.244.0801.2068.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 4.200,00

Faxinal dos Guedes, 19 de Fevereiro de 2025

LUCIANA SANTIN

null


		2025-02-19T12:40:58-0300




